Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 09/04/2021
Código Identificador nº 0EEA6FD3

Portaria nº 058/2023                                                                              22 de março de 2023

“SUBSTITUI MEMBRO TITULAR DO
CONSELHO TUTELAR E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, Estado de Pernambuco, no uso

de suas atribuições legais que a legislação vigente lhe confere e de acordo com a Lei Orgânica

Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Considerando mudanças na estrutura do Conselho Tutelar do Município
de Sanharó,  o Inciso IV da Portaria nº  141, de 24 de março de 2021 passa a ter  a
seguinte redação:

“IV – Representantes da Sociedade Civil:
Titular: Anderson Kleiton Gonçalves Caraciolo;
Suplente: Nadjane Santana de Lima”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Sanharó, 22 de março de 2023.

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS
PREFEITO

Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 23/03/2023
                                     Código Identificador nº ED9B8C1D